2) Roland Fabianek - Wicestarosta 

zwany dalej „Powiatem”

a 

Gminą Zębowice reprezentowaną przez

Wójta Gminy Zębowice – Patryka Swobodę

zwaną dalej „Gminą”.

§ 1.1. Na podstawie niniejszego porozumienia strony ustalają, iż Gmina przekaże Powiatowi dotację 
w kwocie 5.866,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych, 00/100).

2. Dotacja ta przeznaczona będzie dla Towarzystwa Pomocy Ludziom w Oleśnie na koszty działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Oleśnie, zwanego dalej WTZ, w tym dowóz uczestników na zajęcia z terenu 
Gminy Zębowice - jako częściowe pokrycie udziału własnego, celem wykorzystania całości możliwych